[image: image1.png]

	      P r e f e i t u r a M u n i c i p a l  d e  I t a n h a é m

Estância Balneária

Estado de São Paulo

LEI Nº 3.928, DE 2 DE JUNHO DE 2014

“Proclama São José de Anchieta co-Padroeiro da Cidade de Itanhaém.”

MARCO AURÉLIO GOMES DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Itanhaém,
FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Itanhaém aprovou e eu promulgo a seguinte Lei:
Art. 1º - Fica São José de Anchieta proclamado co-Padroeiro da Cidade de Itanhaém.

Parágrafo único - O dia 9 de junho, declarado feriado municipal pela Lei nº 3.533, de 2 de julho de 2009, fica consagrado a São José de Anchieta.
Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Itanhaém, em 2 de junho de 2014.

                      MARCO AURÉLIO GOMES DOS SANTOS

    Prefeito Municipal

Registrada em livro próprio. Proc. nº 4.273/2014.

Projeto de Lei de autoria do Vereador Rogélio Ferreiro Rodrigues Salceda.
Departamento Administrativo, em 2 de junho de 2014.

                    PETERSON GONZAGA DIAS

                       Secretário de Administração

P-1

[image: image1.png]_1029656462